
Kategori : YILDIZ KIZ

Tarih : 27-28 NİSAN 2023

YARIŞMA BİLGİLERİ

Yarışma Adı :

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Yarışmanın Yapıldığı Yer: ATATÜRK STADYUMU

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER  

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI



YILDIZ KIZ Yer: Rüzgar:

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ŞERİFE AKKUŞ 8.29 sn Saat: 1 88 11.04.2010 REBİYE BADEMLİ
İSKELE EVKAF TÜRK 

MAARİF KOLEJİ
09.62

2 68 14.05.2010 GÜLAY KAYA
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
09.86

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 33 29.01.2009 ASYA ILGAN

DEĞİRMENLİK LİSESİ, 

ORTA BÖLÜMÜ
10.83

1 88 11.04.2010 REBİYE BADEMLİ
İSKELE EVKAF TÜRK 

MAARİF KOLEJİ
09.62 67 4 80 20/04/2009 ESLEM BALABAN OĞUZ VELİ ORTAOKULU 09.25

2 68 14.05.2010 GÜLAY KAYA
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
09.86 62 5 84 29.04.2009 HAVİN ORAL

OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
09.57

3 33 29.01.2009 ASYA ILGAN
DEĞİRMENLİK LİSESİ, 

ORTA BÖLÜMÜ
10.83 43 6 18 30.03.2010 LEYLA MANİ

ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
09.24

4 80 20/04/2009 ESLEM BALABAN OĞUZ VELİ ORTAOKULU 09.25 75 7 64 14.07.2010 HİRA NUR VURAL
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
10.20

5 84 29.04.2009 HAVİN ORAL
OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
09.57 68 8 27 6.11.2011 MİRA KUTRUZA

YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
09.67

6 18 30.03.2010 LEYLA MANİ
ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
09.24 75 Rüzgar:

7 64 14.07.2010 HİRA NUR VURAL
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
10.20 56 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 27 6.11.2011 MİRA KUTRUZA
YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
09.67 66 1 85 14.10.2009 MİNE ARYA ALBAYRAK

YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ
10.16

9 85 14.10.2009 MİNE ARYA ALBAYRAK
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ
10.16 56 2 71 04.12.2009 VARVARA TÜLEK 

GİRNE AMERİKAN 

KOLEJİ
09.75

10 71 04.12.2009 VARVARA TÜLEK 
GİRNE AMERİKAN 

KOLEJİ
09.75 65 3 12 28.08.2009 AYŞE GEZGİNCİ

BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
09.70

11 12 28.08.2009 AYŞE GEZGİNCİ
BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
09.70 66 4 38 29.05.2011 ECRIN YUKSEL BAKIR

CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
09.89

12 38 29.05.2011 ECRIN YUKSEL BAKIR
CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
09.89 62 5 65 23.01.2009 ELİF KAÇAN

DEMOKRASİ 

ORTAOKULU
10.15

13 65 23.01.2009 ELİF KAÇAN
DEMOKRASİ 

ORTAOKULU
10.15 57 6 24 15.10.2011 MELİNAY YÜCETÜRK

ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
09.73

14 24 15.10.2011 MELİNAY YÜCETÜRK
ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
09.73 65 7 30 2.07.2011 DAMLA DÖNMEZ

HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
09.89

15 30 2.07.2011 DAMLA DÖNMEZ
HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
09.89 62 8 79 13.03.2009 ARYA SARIBAŞ

NECAT BRITISH 

COLLEGE (GİRNE)
09.39

16 79 13.03.2009 ARYA SARIBAŞ
NECAT BRITISH 

COLLEGE (GİRNE)
09.39 72 Rüzgar:

17 25 5.08.2009 NERMİN GÖKYAY
ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
09.11 77 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 16 28.09.2010 EYLÜL DEMİRAY
CUMHURİYET LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
09.06 78 1 25 5.08.2009 NERMİN GÖKYAY

ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
09.11

19 44 14.01.2009 BUSE SARMIŞ
LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
09.69 66 2 16 28.09.2010 EYLÜL DEMİRAY

CUMHURİYET LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
09.06

20 66 4.06.2009 AYŞE KÖSEOĞLU
ÇANAKKALE 

ORTAOKULU
09.03 79 3 44 14.01.2009 BUSE SARMIŞ

LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
09.69

21 51 - DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ 09.25 75 4 66 4.06.2009 AYŞE KÖSEOĞLU
ÇANAKKALE 

ORTAOKULU
09.03

22 34 16.12.2009 ALNAZ KINACI
19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
09.35 73 5 51 - DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ 09.25

23 32 20.07.2010 AYTEN BENLİ
İRSEN KÜÇÜK 

ORTAOKULU
09.48 70 6 34 16.12.2009 ALNAZ KINACI

19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
09.35

24 83 - TALYA ÖZDENEK
NECAT BRITISH 

COLLEGE (LEFKOŞA)
09.81 63 7 32 20.07.2010 AYTEN BENLİ

İRSEN KÜÇÜK 

ORTAOKULU
09.48

25 13 31.08.2009 EYLÜL SONGELEN
BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
09.86 62 8 83 - TALYA ÖZDENEK

NECAT BRITISH 

COLLEGE (LEFKOŞA)
09.81

26 26 24.02.2011 RASİHA DAĞSEVENLER
ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
10.69 46 Rüzgar:

27 82 14.07.2010 GÜLAY AKMEN TED KOLEJİ 10.12 57 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 21 - -
MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
 1 13 31.08.2009 EYLÜL SONGELEN

BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
09.86

29 28 7.02.2009 BUSE TANRIVERDİ
LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
09.64 67 2 26 24.02.2011 RASİHA DAĞSEVENLER

ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
10.69

30 23 15.02.2011 ESİLA ÖZER
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
10.60 48 3 82 14.07.2010 GÜLAY AKMEN TED KOLEJİ 10.12

31 73 23.06.2011 MASAL MADENCİOĞLU LEVENT KOLEJ 09.14 77 4 21 - -
MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
00.00

32 69 17.06.2011 HAUWA JAMO SULEIMAN
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
10.85 43 5 28 7.02.2009 BUSE TANRIVERDİ

LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
09.64

6 23 15.02.2011 ESİLA ÖZER
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
10.60

Lider Hakem 7 73 23.06.2011 MASAL MADENCİOĞLU LEVENT KOLEJ 09.14

8 69 17.06.2011 HAUWA JAMO SULEIMAN
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
10.85

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER  YILDIZLAR ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

1. Gün-13:05

1.SERİ



Kategori: YILDIZ KIZ Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 66 4.06.2009 AYŞE KÖSEOĞLU ÇANAKKALE ORTAOKULU 09.03 79

2 16 28.09.2010 EYLÜL DEMİRAY CUMHURİYET LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 09.06 78

3 25 5.08.2009 NERMİN GÖKYAY ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 09.11 77

4 73 23.06.2011 MASAL MADENCİOĞLU LEVENT KOLEJ 09.14 77

5 18 30.03.2010 LEYLA MANİ ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 09.24 75

6 80 20/04/2009 ESLEM BALABAN OĞUZ VELİ ORTAOKULU 09.25 75

7 51 - DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ 09.25 75

8 34 16.12.2009 ALNAZ KINACI 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 09.35 73

9 79 13.03.2009 ARYA SARIBAŞ NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 09.39 72

10 32 20.07.2010 AYTEN BENLİ İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 09.48 70

11 84 29.04.2009 HAVİN ORAL OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 09.57 68

12 88 11.04.2010 REBİYE BADEMLİ İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 09.62 67

13 28 7.02.2009 BUSE TANRIVERDİ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 09.64 67

14 27 6.11.2011 MİRA KUTRUZA YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 09.67 66

15 44 14.01.2009 BUSE SARMIŞ LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 09.69 66

16 12 28.08.2009 AYŞE GEZGİNCİ BAYRAKTAR ORTAOKULU 09.70 66

17 24 15.10.2011 MELİNAY YÜCETÜRK ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 09.73 65

18 71 04.12.2009 VARVARA TÜLEK GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 09.75 65

19 83 - TALYA ÖZDENEK NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 09.81 63

20 68 14.05.2010 GÜLAY KAYA ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 09.86 62

21 13 31.08.2009 EYLÜL SONGELEN BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 09.86 62

22 30 2.07.2011 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 09.89 62

23 38 29.05.2011 ECRIN YUKSEL BAKIR CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 09.89 62

24 82 14.07.2010 GÜLAY AKMEN TED KOLEJİ 10.12 57

25 65 23.01.2009 ELİF KAÇAN DEMOKRASİ ORTAOKULU 10.15 57

26 85 14.10.2009 MİNE ARYA ALBAYRAK YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 10.16 56

27 64 14.07.2010 HİRA NUR VURAL GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 10.20 56

28 23 15.02.2011 ESİLA ÖZER POLATPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 10.60 48

29 26 24.02.2011 RASİHA DAĞSEVENLER ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 10.69 46

30 33 29.01.2009 ASYA ILGAN DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 10.83 43

31 69 17.06.2011 HAUWA JAMO SULEIMAN DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 10.85 43

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

27.04.2023 14:51



YILDIZ KIZ Yer: Rüzgar:

80 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ZERDA 

KAYMAKAMTORUNLARI 

11.05 sn

Saat: 1 88 6.03.2009 LAREN ŞEREN
İSKELE EVKAF TÜRK 

MAARİF KOLEJİ
11.50

2 68 5.07.2010 BEREN MERYEM OĞAN
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
12.51

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 33 27.03.2009 SÜMEYRA TUR 

DEĞİRMENLİK LİSESİ, 

ORTA BÖLÜMÜ
13.83

1 88 6.03.2009 LAREN ŞEREN
İSKELE EVKAF TÜRK 

MAARİF KOLEJİ
11.50 78 4 80 6.03.2010 SILA DİLÖZ OĞUZ VELİ ORTAOKULU 12.65

2 68 5.07.2010 BEREN MERYEM OĞAN
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
12.51 57 5 84 21.04.2010 TANEM EKER

OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
12.47

3 33 27.03.2009 SÜMEYRA TUR 
DEĞİRMENLİK LİSESİ, 

ORTA BÖLÜMÜ
13.83 31 6 18 21.10.2011 ELVİN YEŞİLBULUT

ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
12.66

4 80 6.03.2010 SILA DİLÖZ OĞUZ VELİ ORTAOKULU 12.65 55 7 64 11.12.2011 NEVRUZ ABU CAVUS
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
13.13

5 84 21.04.2010 TANEM EKER
OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
12.47 58 8 27 25.03.2010 ÖZEL DURU MEMİLİ

YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
12.37

6 18 21.10.2011 ELVİN YEŞİLBULUT
ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
12.66 54 Rüzgar:

7 64 11.12.2011 NEVRUZ ABU CAVUS
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
13.13 45 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 27 25.03.2010 ÖZEL DURU MEMİLİ
YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
12.37 60 1 85 13.11.2010 NEHİR TİRYAKİ

YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ
12.92

9 85 13.11.2010 NEHİR TİRYAKİ
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ
12.92 49 2 71 06.09.2010 JAYA HOYLES 

GİRNE AMERİKAN 

KOLEJİ
12.07

10 71 06.09.2010 JAYA HOYLES 
GİRNE AMERİKAN 

KOLEJİ
12.07 66 3 12 - -

BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
00.00

11 12 - -
BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
 4 38 26.07.2011 ELİF MIRİOGLU

CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
13.49

12 38 26.07.2011 ELİF MIRİOGLU
CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
13.49 38 5 65 22.01.2009 HAZAL SARIKAYA

DEMOKRASİ 

ORTAOKULU
13.78

13 65 22.01.2009 HAZAL SARIKAYA
DEMOKRASİ 

ORTAOKULU
13.78 32 6 24 22.03.2009 GÖKÇE MANSUROĞLU

ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
13.25

14 24 22.03.2009 GÖKÇE MANSUROĞLU
ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
13.25 43 7 30 26.04.2010 AYŞE ŞENGÜN

HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
12.80

15 30 26.04.2010 AYŞE ŞENGÜN
HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
12.80 52 8 79 08.01.2011 ARABELLA BRADLEY

NECAT BRITISH 

COLLEGE (GİRNE)
11.55

16 79 08.01.2011 ARABELLA BRADLEY
NECAT BRITISH 

COLLEGE (GİRNE)
11.55 77 Rüzgar:

17 25 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM
ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
11.38 80 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 16 - -
CUMHURİYET LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
 1 25 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM

ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
11.38

19 44 30.07.2009 SUDEM MERT
LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
13.55 37 2 16 - -

CUMHURİYET LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
00.00

20 66 13.12.2010 NEHİR İPEK
ÇANAKKALE 

ORTAOKULU
12.41 59 3 44 30.07.2009 SUDEM MERT

LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
13.55

21 51 - SEZGİ ESENEL TÜRK MAARİF KOLEJİ 12.67 54 4 66 13.12.2010 NEHİR İPEK
ÇANAKKALE 

ORTAOKULU
12.41

22 34 15.01.2010 SİMRE KELEŞ
19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
13.14 45 5 51 - SEZGİ ESENEL TÜRK MAARİF KOLEJİ 12.67

23 32 18.03.2009 SU ANİBAL
İRSEN KÜÇÜK 

ORTAOKULU
12.12 65 6 34 15.01.2010 SİMRE KELEŞ

19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
13.14

24 83 17.01.2010 MASAL SARICA
NECAT BRITISH 

COLLEGE (LEFKOŞA)
12.35 61 7 32 18.03.2009 SU ANİBAL

İRSEN KÜÇÜK 

ORTAOKULU
12.12

25 13 22.10.2009 HATİCE HACIOĞLU
BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
12.53 57 8 83 17.01.2010 MASAL SARICA

NECAT BRITISH 

COLLEGE (LEFKOŞA)
12.35

26 26 12.06.2009 ALİYE SAĞIR
ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
12.85 51 Rüzgar:

27 82 - - TED KOLEJİ  Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 21 - -
MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
 1 13 22.10.2009 HATİCE HACIOĞLU

BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
12.53

29 28 23.04.2009 RABİA NUR DEMİR
LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
13.17 44 2 26 12.06.2009 ALİYE SAĞIR

ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
12.85

30 23 - -
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
 3 82 - - TED KOLEJİ 00.00

31 73 29.08.2009 BERRA ÇOKDAL LEVENT KOLEJ 12.43 59 4 21 - -
MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
00.00

32 69 24.11.2009 SU TÜRKAN YAZGI
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
15.87 5 5 28 23.04.2009 RABİA NUR DEMİR

LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
13.17

6 23 - -
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
00.00

Lider Hakem 7 73 29.08.2009 BERRA ÇOKDAL LEVENT KOLEJ 12.43

8 69 24.11.2009 SU TÜRKAN YAZGI
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
15.87

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

1. Gün-12:00

1.SERİ

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER  YILDIZLAR ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem



Kategori: YILDIZ KIZ Yer:

Branş: 80 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 25 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 11.38 80

2 88 6.03.2009 LAREN ŞEREN İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 11.50 78

3 79 08.01.2011 ARABELLA BRADLEY NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 11.55 77

4 71 06.09.2010 JAYA HOYLES GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 12.07 66

5 32 18.03.2009 SU ANİBAL İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 12.12 65

6 83 17.01.2010 MASAL SARICA NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 12.35 61

7 27 25.03.2010 ÖZEL DURU MEMİLİ YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 12.37 60

8 66 13.12.2010 NEHİR İPEK ÇANAKKALE ORTAOKULU 12.41 59

9 73 29.08.2009 BERRA ÇOKDAL LEVENT KOLEJ 12.43 59

10 84 21.04.2010 TANEM EKER OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 12.47 58

11 68 5.07.2010 BEREN MERYEM OĞAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 12.51 57

12 13 22.10.2009 HATİCE HACIOĞLU BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 12.53 57

13 80 6.03.2010 SILA DİLÖZ OĞUZ VELİ ORTAOKULU 12.65 55

14 18 21.10.2011 ELVİN YEŞİLBULUT ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 12.66 54

15 51 - SEZGİ ESENEL TÜRK MAARİF KOLEJİ 12.67 54

16 30 26.04.2010 AYŞE ŞENGÜN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 12.80 52

17 26 12.06.2009 ALİYE SAĞIR ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 12.85 51

18 85 13.11.2010 NEHİR TİRYAKİ YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 12.92 49

19 64 11.12.2011 NEVRUZ ABU CAVUS GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 13.13 45

20 34 15.01.2010 SİMRE KELEŞ 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 13.14 45

21 28 23.04.2009 RABİA NUR DEMİR LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 13.17 44

22 24 22.03.2009 GÖKÇE MANSUROĞLU ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 13.25 43

23 38 26.07.2011 ELİF MIRİOGLU CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 13.49 38

24 44 30.07.2009 SUDEM MERT LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 13.55 37

25 65 22.01.2009 HAZAL SARIKAYA DEMOKRASİ ORTAOKULU 13.78 32

26 33 27.03.2009 SÜMEYRA TUR DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 13.83 31

27 69 24.11.2009 SU TÜRKAN YAZGI DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 15.87 5

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

27.04.2023 14:51



YILDIZ KIZ Yer:

800 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

CANEV HASAN 2:24.90 sn Saat: 1 88 3.04.2009 ADA KAFA
İSKELE EVKAF TÜRK 

MAARİF KOLEJİ
2:32.28

2 68 9.02.2011 ŞEHRİNAZ REİSER
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
3:23.81

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 33 21.08.2011 HAZAL YARIKBAŞ

DEĞİRMENLİK LİSESİ, 

ORTA BÖLÜMÜ
3:39.20

1 88 3.04.2009 ADA KAFA
İSKELE EVKAF TÜRK 

MAARİF KOLEJİ
2:32.28 42 4 80 18/09/2010 ALİSA EYLÜL GÜLBEŞ OĞUZ VELİ ORTAOKULU 3:11.89

2 68 9.02.2011 ŞEHRİNAZ REİSER
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
3:23.81 12 5 84 23.02.2009 FATMA ZEHRA TOPRAK

OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
3:07.45

3 33 21.08.2011 HAZAL YARIKBAŞ
DEĞİRMENLİK LİSESİ, 

ORTA BÖLÜMÜ
3:39.20 7 6 18 5.01.2011 MUKADDES KANDİL

ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3:19.53

4 80 18/09/2010 ALİSA EYLÜL GÜLBEŞ OĞUZ VELİ ORTAOKULU 3:11.89 18 7 64 14.07.2011 HİRA NUR VURAL
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
3:27.60

5 84 23.02.2009 FATMA ZEHRA TOPRAK
OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
3:07.45 20 8 27 1.01.2011 HÜLYA TANEM PARSEL

YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
3:03.49

6 18 5.01.2011 MUKADDES KANDİL
ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3:19.53 14

7 64 14.07.2011 HİRA NUR VURAL
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
3:27.60 11 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 27 1.01.2011 HÜLYA TANEM PARSEL
YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
3:03.49 22 1 85 2.11.2011 DARYA DYAKOVA

YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ
3:22.46

9 85 2.11.2011 DARYA DYAKOVA
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ
3:22.46 13 2 71 02.02.2009 HAZAL DURAL

GİRNE AMERİKAN 

KOLEJİ
3:13.86

10 71 02.02.2009 HAZAL DURAL
GİRNE AMERİKAN 

KOLEJİ
3:13.86 17 3 12 12.10.2009 ELA KOCADAYI

BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
3:37.93

11 12 12.10.2009 ELA KOCADAYI
BAYRAKTAR 

ORTAOKULU
3:37.93 7 4 38 23.03.2009 NEFİSE TARİHSEVER

CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
3:27.13

12 38 23.03.2009 NEFİSE TARİHSEVER
CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
3:27.13 11 5 65 23.01.2009 ELİF KAÇAN

DEMOKRASİ 

ORTAOKULU
3:27.40

13 65 23.01.2009 ELİF KAÇAN
DEMOKRASİ 

ORTAOKULU
3:27.40 11 6 24 22.03.2009 GÖKÇE MANSUROĞLU

ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
3:01.89

14 24 22.03.2009 GÖKÇE MANSUROĞLU
ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
3:01.89 23 7 30 7.12.2009 BEYZA TURGUT

HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
3:19.58

15 30 7.12.2009 BEYZA TURGUT
HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
3:19.58 14 8 79 08.01.2011 SOFİA BRADLEY

NECAT BRITISH 

COLLEGE (GİRNE)
2:54.08

16 79 08.01.2011 SOFİA BRADLEY
NECAT BRITISH 

COLLEGE (GİRNE)
2:54.08 26

17 25 16.02.2010 SELİN HİDAYET OSMANLI
ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
2:40.06 33 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 16 23.02.2010 KARDELEN BEBEK
CUMHURİYET LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
3:21.02 13 1 25 16.02.2010 SELİN HİDAYET OSMANLI

ŞHT. TURGUT 

ORTAOKULU
2:40.06

19 44 9.07.2011 TANEM AYRANCIOĞU
LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3:05.90 21 2 16 23.02.2010 KARDELEN BEBEK

CUMHURİYET LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
3:21.02

20 66 24.06.2011 GÜLBAHAR FIRAT
ÇANAKKALE 

ORTAOKULU
2:49.24 29 3 44 9.07.2011 TANEM AYRANCIOĞU

LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3:05.90

21 51 20.05.2010 PEMBE UZUNER TÜRK MAARİF KOLEJİ 3:16.41 15 4 66 24.06.2011 GÜLBAHAR FIRAT
ÇANAKKALE 

ORTAOKULU
2:49.24

22 34 1.04.2009 ADA CENGİZ
19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
3:13.50 17 5 51 20.05.2010 PEMBE UZUNER TÜRK MAARİF KOLEJİ 3:16.41

23 32 16.08.2010 HİTAM ÖLMEZ
İRSEN KÜÇÜK 

ORTAOKULU
3:45.19 5 6 34 1.04.2009 ADA CENGİZ

19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
3:13.50

24 83 17.01.2010 MASAL SARICA
NECAT BRITISH 

COLLEGE (LEFKOŞA)
2:57.23 25 7 32 16.08.2010 HİTAM ÖLMEZ

İRSEN KÜÇÜK 

ORTAOKULU
3:45.19

25 13 05.10 .2010  HATİCE TİLKİ
BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
2:56.03 25 8 83 17.01.2010 MASAL SARICA

NECAT BRITISH 

COLLEGE (LEFKOŞA)
2:57.23

26 26 10.11.2010 HİCRAN KUBURLU
ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
4:31.16 0

27 82 - - TED KOLEJİ  Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 21 - -
MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
 1 13 05.10 .2010  HATİCE TİLKİ

BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
2:56.03

29 28 13.09.2009 BERENSU RAZI
LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
3:02.11 22 2 26 10.11.2010 HİCRAN KUBURLU

ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
4:31.16

30 23 16.10.2010 MERYEM YUM
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3:05.74 21 3 82 - - TED KOLEJİ 0:00.00

31 73 18.04.2011 GİRNE UMUT YEREBAKAN LEVENT KOLEJ 2:48.74 29 4 21 - -
MEHMETÇİK 

ORTAOKULU
0:00.00

32 69 31.07.2010 ELİF ŞAHAN
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
3:35.18 8 5 28 13.09.2009 BERENSU RAZI

LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 

ORTA BÖLÜMÜ
3:02.11

6 23 16.10.2010 MERYEM YUM
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3:05.74

Lider Hakem 7 73 18.04.2011 GİRNE UMUT YEREBAKAN LEVENT KOLEJ 2:48.74

8 69 31.07.2010 ELİF ŞAHAN
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
3:35.18

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER  YILDIZLAR ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

1. Gün-11:20

1.SERİ



Kategori: YILDIZ KIZ Yer:

Branş: 800 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 88 3.04.2009 ADA KAFA İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 2:32.28 42

2 25 16.02.2010 SELİN HİDAYET OSMANLI ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 2:40.06 33

3 73 18.04.2011 GİRNE UMUT YEREBAKAN LEVENT KOLEJ 2:48.74 29

4 66 24.06.2011 GÜLBAHAR FIRAT ÇANAKKALE ORTAOKULU 2:49.24 29

5 79 08.01.2011 SOFİA BRADLEY NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 2:54.08 26

6 13 05.10 .2010  HATİCE TİLKİ BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 2:56.03 25

7 83 17.01.2010 MASAL SARICA NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 2:57.23 25

8 24 22.03.2009 GÖKÇE MANSUROĞLU ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 3:01.89 23

9 28 13.09.2009 BERENSU RAZI LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3:02.11 22

10 27 1.01.2011 HÜLYA TANEM PARSEL YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 3:03.49 22

11 23 16.10.2010 MERYEM YUM POLATPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3:05.74 21

12 44 9.07.2011 TANEM AYRANCIOĞU LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3:05.90 21

13 84 23.02.2009 FATMA ZEHRA TOPRAK OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 3:07.45 20

14 80 18/09/2010 ALİSA EYLÜL GÜLBEŞ OĞUZ VELİ ORTAOKULU 3:11.89 18

15 34 1.04.2009 ADA CENGİZ 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 3:13.50 17

16 71 02.02.2009 HAZAL DURAL GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 3:13.86 17

17 51 20.05.2010 PEMBE UZUNER TÜRK MAARİF KOLEJİ 3:16.41 15

18 18 5.01.2011 MUKADDES KANDİL ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3:19.53 14

19 30 7.12.2009 BEYZA TURGUT HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 3:19.58 14

20 16 23.02.2010 KARDELEN BEBEK CUMHURİYET LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3:21.02 13

21 85 2.11.2011 DARYA DYAKOVA YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 3:22.46 13

22 68 9.02.2011 ŞEHRİNAZ REİSER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 3:23.81 12

23 38 23.03.2009 NEFİSE TARİHSEVER CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 3:27.13 11

24 65 23.01.2009 ELİF KAÇAN DEMOKRASİ ORTAOKULU 3:27.40 11

25 64 14.07.2011 HİRA NUR VURAL GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 3:27.60 11

26 69 31.07.2010 ELİF ŞAHAN DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 3:35.18 8

27 12 12.10.2009 ELA KOCADAYI BAYRAKTAR ORTAOKULU 3:37.93 7

28 33 21.08.2011 HAZAL YARIKBAŞ DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 3:39.20 7

29 32 16.08.2010 HİTAM ÖLMEZ İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 3:45.19 5

30 26 10.11.2010 HİCRAN KUBURLU ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 4:31.16 0

31 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

27.04.2023 14:51



YILDIZ KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

DENİZ SÜNGÜ 5.14 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 88 14.05.2011 ESMA KORMAN İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 3.60 3.46 3.99 X 3.99 54

2 68 5.07.2010 BEREN MERYEM OĞAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 4.08 3.96 4.20 X 4.20 60

3 33 3.08.2009 GÜLSEN RAMİZ DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 3.29 X 3.26 3.03 3.29 31

4 80 13/08/2010 KAMİLA BANDALYEVO OĞUZ VELİ ORTAOKULU X 3.70 3.90 3.63 3.90 51

5 84 6.07.2009 BUSE İNCE OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 3.41 3.06 3.16 3.20 3.41 35

6 18 21.10.2011 ELVİN YEŞİLBULUT ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3.90 3.82 X 3.69 3.90 51

7 64 11.12.2011 NEVRUZ ABU CAVUS GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 3.44 3.55 3.53 3.68 3.68 44

8 27 6.11.2011 MİRA KUTRUZA YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 3.71 3.75 3.75 3.47 3.75 47

9 85 17.07.2010 HÜLYA TOSUNOĞLU YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 3.47 3.45 X 3.52 3.52 39

10 71 04.12.2009 VARVARA TÜLEK GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 4.14 4.04 4.22 3.96 4.22 60

11 12 - - BAYRAKTAR ORTAOKULU 0.00 #YOK

12 38 23.03.2009 NEFİSE TARİHSEVER CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 3.86 X 4.07 3.92 4.07 56

13 65 14.09.2010 HAYRİYE ÜZÜM DEMOKRASİ ORTAOKULU 3.78 3.77 3.77 3.82 3.82 49

14 24 30.08.2010 ŞENGÜL KARATAÇ ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 3.64 3.73 3.73 3.86 3.86 50

15 30 13.08.2009 MERYEM KOMİLİ
HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3.23 3.39 X X 3.39 35

16 79 08.01.2011 SOFİA BRADLEY NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 3.37 4.19 4.46 4.24 4.46 66

17 25 19.05.2009 SAHİL ENGİNDENİZ ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 3.95 3.77 X 3.56 3.95 53

18 16 - - CUMHURİYET LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 0.00 #YOK

19 44 9.07.2011 TAMEN AYRANCIOĞLU LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3.45 3.31 3.50 3.55 3.55 40

20 66 22.03.2010 AZRA KURT ÇANAKKALE ORTAOKULU 4.13 4.04 3.95 4.08 4.13 58

21 51 23.09.2011 DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ 3.76 3.54 3.74 3.68 3.76 47

22 34 15.01.2010 SİMRE KELEŞ
19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA 

BÖLÜMÜ
4.31 3.74 3.76 3.94 4.31 62

23 32 18.03.2009 SU ANİBAL İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 4.01 3.77 4.33 4.12 4.33 63

24 83 11.01.2011 ELİS SERMAYE NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 3.66 3.87 4.01 3.85 4.01 55

25 13 22.10.2009 HATİCE HACIOĞLU BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3.48 3.45 3.56 3.62 3.62 42

26 26 22.12.2009 ZÜLEYHA GÜVEN ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 4.07 4.23 3.88 X 4.23 60

27 82 - - TED KOLEJİ 0.00 #YOK

28 21 7.07.2009 NİSA NUR ASLAN MEHMETÇİK ORTAOKULU 3.76 3.93 3.99 3.80 3.99 54

29 28 7.02.2009 BUSE TANRIVERDİ
LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
3.67 X 3.93 4.01 4.01 55

30 23 - - POLATPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 0.00 #YOK

31 73 12.10.2010 GÜLTEN GÜÇ LEVENT KOLEJ 3.87 3.92 4.06 3.85 4.06 56

32 69 10.04.2009 ESMA SUDE YAKAR DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 3.20 3.30 3.12 3.19 3.30 32

BaşhakemDirektör HakemLider

ATLAMA
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER  YILDIZLAR ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

1. Gün-12:00

Kategori:

Branş:

Rekor: 



Kategori: YILDIZ KIZ Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 79 08.01.2011 SOFİA BRADLEY NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 4.46 66

2 32 18.03.2009 SU ANİBAL İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 4.33 63

3 34 15.01.2010 SİMRE KELEŞ 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 4.31 62

4 26 22.12.2009 ZÜLEYHA GÜVEN ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 4.23 60

5 71 04.12.2009 VARVARA TÜLEK GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 4.22 60

6 68 5.07.2010 BEREN MERYEM OĞAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 4.20 60

7 66 22.03.2010 AZRA KURT ÇANAKKALE ORTAOKULU 4.13 58

8 38 23.03.2009 NEFİSE TARİHSEVER CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 4.07 56

9 73 12.10.2010 GÜLTEN GÜÇ LEVENT KOLEJ 4.06 56

10 83 11.01.2011 ELİS SERMAYE NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 4.01 55

11 28 7.02.2009 BUSE TANRIVERDİ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 4.01 55

12 88 14.05.2011 ESMA KORMAN İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 3.99 54

13 21 7.07.2009 NİSA NUR ASLAN MEHMETÇİK ORTAOKULU 3.99 54

14 25 19.05.2009 SAHİL ENGİNDENİZ ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 3.95 53

15 80 13/08/2010 KAMİLA BANDALYEVO OĞUZ VELİ ORTAOKULU 3.90 51

16 18 21.10.2011 ELVİN YEŞİLBULUT ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3.90 51

17 24 30.08.2010 ŞENGÜL KARATAÇ ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 3.86 50

18 65 14.09.2010 HAYRİYE ÜZÜM DEMOKRASİ ORTAOKULU 3.82 49

19 51 23.09.2011 DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ 3.76 47

20 27 6.11.2011 MİRA KUTRUZA YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 3.75 47

21 64 11.12.2011 NEVRUZ ABU CAVUS GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 3.68 44

22 13 22.10.2009 HATİCE HACIOĞLU BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3.62 42

23 44 9.07.2011 TAMEN AYRANCIOĞLU LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 3.55 40

24 85 17.07.2010 HÜLYA TOSUNOĞLU YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 3.52 39

25 84 6.07.2009 BUSE İNCE OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 3.41 35

26 30 13.08.2009 MERYEM KOMİLİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 3.39 35

27 69 10.04.2009 ESMA SUDE YAKAR DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 3.30 32

28 33 3.08.2009 GÜLSEN RAMİZ DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 3.29 31

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

27.04.2023 14:51



YILDIZ KIZ Yer:

GÜLLE ATMA (3kg) Gün:

SUDE KADIOĞLU 11.69 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 88 16.02.2009 SEZGİN AYTÜRK İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 5.16 X 5.57 4.76 5.57 43

2 68 9.06.2010 MİRAY ERAY ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 5.83 X 5.77 5.47 5.83 45

3 33 7.12.2011 AZRA ASAR DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 4.46 X 4.60 4.35 4.60 37

4 80 13.11.2009 YILDIZ KURU OĞUZ VELİ ORTAOKULU - 5.75 X 6.23 6.23 48

5 84 29.04.2009 HAVİN ORAL OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU X X 4.47 5.23 5.23 41

6 18 7.09.2010 BEJNA TAVİL ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 7.90 7.27 7.43 7.59 7.90 59

7 64 8.08.2011 SU GÜLKÖSE GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 4.57 4.00 4.19 4.40 4.57 37

8 27 18.11.2009 İLKAY İDRİS YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 6.70 6.46 6.56 6.31 6.70 51

9 85 21.11.2009 ÖMRÜM DALKIRAN YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ X 5.46 5.66 5.08 5.66 44

10 71 24.09.2009 ŞENGÜL AKINER GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 6.98 6.30 7.07 7.40 7.40 56

11 12 5.08.2009 AYŞE GEZGİNCİ BAYRAKTAR ORTAOKULU X 6.48 7.65 7.59 7.65 57

12 38 12.10.2010 IRMAK ARAT CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU - - 5.87 6.54 6.54 50

13 65 29.09.2009 YILDIZ AÇIKEL DEMOKRASİ ORTAOKULU 5.75 3.82 5.66 5.03 5.75 45

14 24 31.03.2009 ZEHRANUR İRİ ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 6.86 7.00 7.51 6.09 7.51 56

15 30 21.01.2010 NURDAN KÖKTAŞ
HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA 

BÖLÜMÜ
X 6.23 5.77 7.21 7.21 54

16 79 21.11.2008 ANTONİA BUGDE NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) X 6.25 7.40 6.50 7.40 56

17 25 20.07.2009 MELİSA KÜPELİ ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 7.39 7.43 7.37 X 7.43 56

18 16 - - CUMHURİYET LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 0.00 #YOK

19 44 13.01.2010 YELİZ KAÇMAZ LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 5.74 5.54 5.43 5.88 5.88 45

20 66 29.09.2009 SEVİMSU YAZGANARIKAN ÇANAKKALE ORTAOKULU 7.95 8.22 8.70 8.36 8.70 64

21 51 3.06.2009 ŞERİFE BOŞNAK TÜRK MAARİF KOLEJİ 5.79 5.98 5.38 6.74 6.74 51

22 34 29.01.2009 ECE FEYİZ
19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA 

BÖLÜMÜ
6.67 7.12 7.08 6.96 7.12 54

23 32 6.05.2010  ELA ZELİHA KARAKULAK İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU X X 6.40 6.73 6.73 51

24 83 26.11.2008 VLADISLAVA POPOVA NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 5.87 6.00 5.83 6.60 6.60 50

25 13 06.04.2009 HÜLYA PARLAN BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 7.34 7.05 7.66 8.00 8.00 60

26 26 7.04.2010 FATOŞ KARACANLI ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU X 5.41 5.55 6.34 6.34 48

27 82 - - TED KOLEJİ 0.00 #YOK

28 21 - - MEHMETÇİK ORTAOKULU 0.00 #YOK

29 28 13.07.2009 SILA BOZKURT
LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
6.34 5.55 5.76 5.16 6.34 48

30 23 - - POLATPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 0.00 #YOK

31 73 17.10.2009 ELA ERDİL LEVENT KOLEJ 6.59 5.79 6.37 6.68 6.68 51

32 69 - - DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör HakemLider

ATMA
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER  YILDIZLAR ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

1. Gün-11:00

Kategori:

Branş:

Rekor: 



Kategori: YILDIZ KIZ Yer:

Branş: GÜLLE ATMA (3kg) Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 66 29.09.2009 SEVİMSU YAZGANARIKAN ÇANAKKALE ORTAOKULU 8.70 64

2 13 06.04.2009 HÜLYA PARLAN BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 8.00 60

3 18 7.09.2010 BEJNA TAVİL ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 7.90 59

4 12 5.08.2009 AYŞE GEZGİNCİ BAYRAKTAR ORTAOKULU 7.65 57

5 24 31.03.2009 ZEHRANUR İRİ ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 7.51 56

6 25 20.07.2009 MELİSA KÜPELİ ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 7.43 56

7 71 24.09.2009 ŞENGÜL AKINER GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 7.40 56

8 79 21.11.2008 ANTONİA BUGDE NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 7.40 56

9 30 21.01.2010 NURDAN KÖKTAŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 7.21 54

10 34 29.01.2009 ECE FEYİZ 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 7.12 54

11 51 3.06.2009 ŞERİFE BOŞNAK TÜRK MAARİF KOLEJİ 6.74 51

12 32 6.05.2010  ELA ZELİHA KARAKULAK İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 6.73 51

13 27 18.11.2009 İLKAY İDRİS YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 6.70 51

14 73 17.10.2009 ELA ERDİL LEVENT KOLEJ 6.68 51

15 38 12.10.2010 IRMAK ARAT CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 6.54 50

16 83 26.11.2008 VLADISLAVA POPOVA NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 6.60 50

17 28 13.07.2009 SILA BOZKURT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 6.34 48

18 26 7.04.2010 FATOŞ KARACANLI ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 6.34 48

19 80 13.11.2009 YILDIZ KURU OĞUZ VELİ ORTAOKULU 6.23 48

20 44 13.01.2010 YELİZ KAÇMAZ LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 5.88 45

21 65 29.09.2009 YILDIZ AÇIKEL DEMOKRASİ ORTAOKULU 5.75 45

22 68 9.06.2010 MİRAY ERAY ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 5.83 45

23 85 21.11.2009 ÖMRÜM DALKIRAN YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 5.66 44

24 88 16.02.2009 SEZGİN AYTÜRK İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 5.57 43

25 84 29.04.2009 HAVİN ORAL OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 5.23 41

26 33 7.12.2011 AZRA ASAR DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 4.60 37

27 64 8.08.2011 SU GÜLKÖSE GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 4.57 37

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

27-28 NİSAN 2023

27.04.2023 14:51



Kategori: YILDIZ KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 27-28 NİSAN 2023

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF 

KOLEJİ
88 09.62 67 11.50 78 2:32.28 42 3.99 54 5.57 43 284 0 0 0 0 0 284

2
ATLEKS SANVERLER 

ORTAOKULU
68 09.86 62 12.51 57 3:23.81 12 4.20 60 5.83 45 236 0 0 0 0 0 236

3
DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA 

BÖLÜMÜ
33 10.83 43 13.83 31 3:39.20 7 3.29 31 4.60 37 149 0 0 0 0 0 149

4 OĞUZ VELİ ORTAOKULU 80 09.25 75 12.65 55 3:11.89 18 3.90 51 6.23 48 247 0 0 0 0 0 247

5
OSMAN NEJAT KONUK 

ORTAOKULU
84 09.57 68 12.47 58 3:07.45 20 3.41 35 5.23 41 222 0 0 0 0 0 222

6
ERENKÖY LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
18 09.24 75 12.66 54 3:19.53 14 3.90 51 7.90 59 253 0 0 0 0 0 253

7
GÜZELYURT TMK ORTA 

BÖLÜMÜ
64 10.20 56 13.13 45 3:27.60 11 3.68 44 4.57 37 193 0 0 0 0 0 193

8
YAKIN DOĞU KOLEJİ 

(LEFKOŞA)
27 09.67 66 12.37 60 3:03.49 22 3.75 47 6.70 51 246 0 0 0 0 0 246

9
YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ 

KOLEJİ
85 10.16 56 12.92 49 3:22.46 13 3.52 39 5.66 44 201 0 0 0 0 0 201

10 GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 71 09.75 65 12.07 66 3:13.86 17 4.22 60 7.40 56 264 0 0 0 0 0 264

11 BAYRAKTAR ORTAOKULU 12 09.70 66 0 3:37.93 7 0 7.65 57 130 0 0 0 0 0 130

12
CANBULAT ÖZGÜRLÜK 

ORTAOKULU
38 09.89 62 13.49 38 3:27.13 11 4.07 56 6.54 50 217 0 0 0 0 0 217

13 DEMOKRASİ ORTAOKULU 65 10.15 57 13.78 32 3:27.40 11 3.82 49 5.75 45 194 0 0 0 0 0 194

14
ŞHT. HÜSEYİN RUSO 

ORTAOKULU
24 09.73 65 13.25 43 3:01.89 23 3.86 50 7.51 56 237 0 0 0 0 0 237

15
HALA SULTAN İLAHİYAT 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
30 09.89 62 12.80 52 3:19.58 14 3.39 35 7.21 54 217 0 0 0 0 0 217

16
NECAT BRITISH COLLEGE 

(GİRNE)
79 09.39 72 11.55 77 2:54.08 26 4.46 66 7.40 56 297 0 0 0 0 0 297

17 ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 25 09.11 77 11.38 80 2:40.06 33 3.95 53 7.43 56 299 0 0 0 0 0 299

18
CUMHURİYET LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
16 09.06 78 0 3:21.02 13 0 0 91 0 0 0 0 0 91

19
LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
44 09.69 66 13.55 37 3:05.90 21 3.55 40 5.88 45 209 0 0 0 0 0 209

20 ÇANAKKALE ORTAOKULU 66 09.03 79 12.41 59 2:49.24 29 4.13 58 8.70 64 289 0 0 0 0 0 289

21 TÜRK MAARİF KOLEJİ 51 09.25 75 12.67 54 3:16.41 15 3.76 47 6.74 51 242 0 0 0 0 0 242

22
19 MAYIS TÜRK MAARİF 

KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ
34 09.35 73 13.14 45 3:13.50 17 4.31 62 7.12 54 251 0 0 0 0 0 251

23 İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 32 09.48 70 12.12 65 3:45.19 5 4.33 63 6.73 51 254 0 0 0 0 0 254

24
NECAT BRITISH COLLEGE 

(LEFKOŞA)
83 09.81 63 12.35 61 2:57.23 25 4.01 55 6.60 50 254 0 0 0 0 0 254

25
BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
13 09.86 62 12.53 57 2:56.03 25 3.62 42 8.00 60 246 0 0 0 0 0 246

26
ŞHT. ZEKA ÇORBA 

ORTAOKULU
26 10.69 46 12.85 51 4:31.16 4.23 60 6.34 48 205 0 0 0 0 0 205

27 TED KOLEJİ 82 10.12 57 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 57

28 MEHMETÇİK ORTAOKULU 21 0 0 0 3.99 54 0 54 0 0 0 0 0 54

29
LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
28 09.64 67 13.17 44 3:02.11 22 4.01 55 6.34 48 236 0 0 0 0 0 236

30
POLATPAŞA LİSESİ ORTA 

BÖLÜMÜ
23 10.60 48 0 3:05.74 21 0 0 69 0 0 0 0 0 69

31 LEVENT KOLEJ 73 09.14 77 12.43 59 2:48.74 29 4.06 56 6.68 51 272 0 0 0 0 0 272

32
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

KOLEJİ
69 10.85 43 15.87 5 3:35.18 8 3.30 32 0 88 0 0 0 0 0 88

1500 m80 m ENGELLİ
SIRA 

NO
OKUL

GÖĞÜS 

NO

60 m

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

5x80 m 

BAYRAK
2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR

80 m

1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI 2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

CİRİT ATMA

GENEL PUAN DURUMU

YÜKSEK 

ATLAMA
800 m UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR



YILDIZ KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 27-28 NİSAN 2023

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat: 27.04.2023 14:51

Sıra Göğüs No Puan

1 25 ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 299

2 79 NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 297

3 66 ÇANAKKALE ORTAOKULU 289

4 88 İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 284

5 73 LEVENT KOLEJ 272

6 71 GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 264

7 32 İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 254

8 83 NECAT BRITISH COLLEGE (LEFKOŞA) 254

9 18 ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 253

10 34 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 251

11 80 OĞUZ VELİ ORTAOKULU 247

12 27 YAKIN DOĞU KOLEJİ (LEFKOŞA) 246

13 13 BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 246

14 51 TÜRK MAARİF KOLEJİ 242

15 24 ŞHT. HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 237

16 68 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 236

17 28 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 236

18 84 OSMAN NEJAT KONUK ORTAOKULU 222

19 38 CANBULAT ÖZGÜRLÜK ORTAOKULU 217

20 30 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 217

21 44 LEFKE GAZİ LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 209

22 26 ŞHT. ZEKA ÇORBA ORTAOKULU 205

23 85 YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ KOLEJİ 201

24 65 DEMOKRASİ ORTAOKULU 194

25 64 GÜZELYURT TMK ORTA BÖLÜMÜ 193

26 33 DEĞİRMENLİK LİSESİ, ORTA BÖLÜMÜ 149

27 12 BAYRAKTAR ORTAOKULU 130

28 16 CUMHURİYET LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 91

29 69 DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ 88

30 23 POLATPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 69

31 82 TED KOLEJİ 57

32 21 MEHMETÇİK ORTAOKULU 54

Başhakem Lider HakemDirektör

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı



YILDIZ KIZ Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 66 AYŞE KÖSEOĞLU ÇANAKKALE ORTAOKULU 09.03 79

2 16 EYLÜL DEMİRAY CUMHURİYET LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 09.06 78

3 25 NERMİN GÖKYAY ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 09.11 77

80 m

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 25 ÖZLEM SOYDAM ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 11.38 80

2 88 LAREN ŞEREN İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 11.50 78

3 79 ARABELLA BRADLEY NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 11.55 77

1500 m

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

80 m ENGELLİ (76.2 cm)

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 00.00 0

2 0 0 0 00.00 0

3 0 0 0 00.00 0

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0.00 0

2 0 0 0 0.00 0

3 0 0 0 0.00 0

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş: 27-28 NİSAN 2023

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI ŞAMPİYON MELEKLER 

YILDIZLAR ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU



GÜLLE ATMA (3kg)

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 66 SEVİMSU YAZGANARIKAN ÇANAKKALE ORTAOKULU 8.70 64

2 13 HÜLYA PARLAN BEKİRPAŞA LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 8.00 60

3 18 BEJNA TAVİL ERENKÖY LİSESİ ORTA BÖLÜMÜ 7.90 59

5x80 m BAYRAK

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

800 m

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 88 ADA KAFA İSKELE EVKAF TÜRK MAARİF KOLEJİ 2:32.28 42

2 25 SELİN HİDAYET OSMANLI ŞHT. TURGUT ORTAOKULU 2:40.06 33

3 73 GİRNE UMUT YEREBAKAN LEVENT KOLEJ 2:48.74 29

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 79 SOFİA BRADLEY NECAT BRITISH COLLEGE (GİRNE) 4.46 66

2 32 SU ANİBAL İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 4.33 63

3 34 SİMRE KELEŞ 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ ORTA BÖLÜMÜ 4.31 62

CİRİT ATMA(400gr)

Sıra Göğüs No Okulun Adı Adı Soyadı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 00.00 0

2 0 0 0 00.00 0

3 0 0 0 00.00 0

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:


